CbcTosHMe kbm 03.2010 INA 0053 3ana3Bame C1 NPaBOTO 32 TEXHUYECKU NPOMEHU

M36poenute OE Homepa ca camo 3a cpaBHeHne

© 2010 Schaeffler Automotive Aftermarket GmbH & Co. KG

SERVICE INFO - INA 0053

MMpaBunHa ynotpe6ba Ha KOMNOHEHTUTE

WHdopmauma 3a KOMnieKTuTe aHrpeHaxxHu pembuu 530 0361 10/530 0082 10

Npowussogutenu: Audi, Seat, Skoda, Volkswagen
Mogenu:

Audi: A3

Seat: Cordoba, Ibiza lll, Leon

Skoda: Octavia

VW: Bora, Golf IV, Polo
[Buratenu: 1.9SDI, 1.9 TDI
KogoBe Ha
asurarenure: AGP, AGR, AHF, AQM
OE Homepa: (A)038198119F

(B) 038198119 E

ApT. HOMepa: (A) 530 0361 10 (KIT)*

530 0060 09 (SET)*
(B) 530 0082 10 (KIT)*
530 0082 09 (SET)*

3a pa3fnKa oT KOHKypeHuusTa, Shaeffler Automotive
Aftermarket npegnara camo ejuH Mogen aHrpeHaxeH
pembK, BMECTO fiBa, 32 U36poeHuTE No-rope aBTOMO6GMNM
1 ABUTaTENMN.

AHrpeHaXHUAT pembK (1) Moxe Aa 6bae u3nonssaH 6es3
orpaHu4eHuns, Npu ycnoBue Ye 06TAMHaTa ponka (2)
€ C MeTaiHa paboTHa NOBbPXHOCT.

ToBa ycnoBue Baxu 1 3a ponKara, KOATO Ce CbAbpKa
B U36poeHunTe KomnnekTu ot cepuaATa KIT u SET.

OcHoBHata pasnnKa mexay usbpoeHute komnnektu (KIT/
SET) noa (A) n (B) B naBata KONOHA € MOHTMPAaHaTa BbpXy
aemndepa ponka 532 0165 10 (5).

LWecnep bbnrapus 004

6yn. loHaykos 62A, 1504 Codus, bBbarapus
Ten.: +359 2 946 3900
aftermarket.bg@schaeffler.com
https://aftermarket.schaeffler.bg

CHumKa 1: [varpama Ha 1.9 TDI/SDI pembyHO 3aABMKBAHE U CbAbPXaHUE Ha
Komnnektn 530 0361 10/530 0082 10

Ta3u ponKa He e MOHTUPaHa 40 ONpeAeneH HoMep Ha
Asuratens. To3u Homep e pasnnyeH B 3aBUCMMOCT OT
npoussoauTens. Ponkara ce usnonsea B ABuratenute cnep
TO3M HOMeEp.

TOYHMAT CNUCHK C HOMEPaTa Ha ABUraTennTe MoXe Aa
HamepwuTe B HaLIWA KaTanor.

JlereHpa KbM cCHUMKa 1:
1. AHrpeHaxeH pembK, 141 3b6a, 25MM WUPOK

2. 06TsxHa ponka 531 0440 30, c wnunka M8/M10x68,

raika M8 v waiba 8.4x15.4x1.6

OTKnoHsBala ponka 532 0111 10, c 6onT M10x55

Boaeuwa ponka 532 0161 10, c 6ontT M8x40

5. Bopewa ponka 532 0165 10, c wnunka M8x58,
raika M8 n wanba 8.4x15.4x1.6 **

N~ W

*)  KIT=c, SET = 6€3 aHrpeHaXeH peMbK
**)  Camo B KIT 530 0082 10/SET 530 0082 09

CvbnioaaBaiite cneynduKayMuTe Ha NPOM3BoOANTENA HA
aBTomobuna!'

SCHAEFFLER

REP)XPERT

INA 0053



